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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА                                                                                                 
ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
ЛОКАЛНА САМОУПРАВА 
Бр. 08-1/5 
16.07.2024 година 
Делчево 
 

Согласно член 75 став 4 од Законот за јавните набавки (,,Службен Весник на Република Македонија,, бр. 
24/2019) и Правилникот за формата, содржината како и начинот на изготвување на Годишниот План за јавни 
набавки (,,Службен Весник на Република Македонија,, бр. 64/2019), одговорното лице во Договорниот орган- 
Градоначалник на Општина Делчево донесе  

 
 

 
ТРЕТА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА  

ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2024 ГОДИНА 
НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

 
Во Втората измена и дополнување на Годишниот План за јавни набавки за 2024 година на Општина 

Делчево бр. 08-1/4 од 24.06.2024 година се врши дополнување со нова точка во III. Договори и рамковни спогодби 
за јавна набавка на работи, нова точка 3.14 која гласи- Отстранување на бесправно изградени објекти, вид на 
постапка-набавка од мала вредност, проценета вредност 400.000,00 денари без ДДВ, очекуван почеток на 
постапката-јули. 

Табеларно Третата измена и дополнување на Годишниот План за јавни набавки за 2024 година на Општина 

Делчево по направените измени и дополнувања изгледа вака: 

 

 

Бр. 
 

Предмет на договор за 
јавна 

набавка/рамковна 
спогодба 

 

Шиф
ра 

спор
ед 

ЗПЈН  
 
 

Вид на договор 
за јавна 
набавка 

 
 

Вид на 
постапка  

 
 
 

Проценета 
вредност  

 

Очекуван 
почеток на 
постапката 

(месец) 
 

 

Забелеш
ки 
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1 2 3 4 5 6 7 8 

 I. Договори и 
рамковни спогодби 
за јавни набавки на 
стоки 

      

1.1 Набавка и испорака на 
столови за гледалиште 
во Спомен-дом 
АСНОМ 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

847.000,00 
денари без 
ДДВ 

јануари 

 

 

1.2 Набавка и монтажа на 
топлински пумпи со 
придружна опрема за 
машинска потстаница 
Спомен-дом АСНОМ 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

2.500.000,00 
денари без 
ДДВ 

јануари 

 

 

1.3 Набавка на машина за 
метење и одржување 
на јавен простор  

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

3.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

1.4 Набавка и испорака на 
нови противпожарни 
надземни хидранти за 
потребите на ТППЕ 
Делчево 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 
 

487.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

1.5 Поставување и 
одржување на 
сообраќајна 
сигнализација и 
опрема на општински 
патишта и улици 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

март  

1.6 Набавка и испорака на 
електрична енергија 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

4.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

март Групна 
набавка со 
училиштата 
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1.7 Набавка на моторни 
бензини, дизел гориво 
и АВТО ТНГ 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

800.000,00 
денари без 
ДДВ 

март  

1.8 Набавка и испорака на 
готов бетон 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 
 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

април  

1.9 Набавка и испорака на 
цевки за водовод со 
фасонски делови  

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

400.000,00 
денари без 
ДДВ 

април  

1.10 Набавка и испорака на 
тонери 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

100.000,00 
денари без 
ДДВ 

јуни  

1.11 Набавка и испорака на 
канцелариски 
материјали 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

јуни  

1.12 Набавка и монтажа на 
урбана опрема I фаза 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 
 

423.700,00 
денари без 
ДДВ 

јули  

1.13 Набавка  и испорака 
на грбни прскалки и 
црева Ф52 за 
потребите на ТППЕ 
Делчево 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

160.000,00 
денари без 
ДДВ 

јули  

1.14 Набавка и испорака на 
прехранбени 
производи за 
потребите на Општина 
Делчево 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

250.000,00 
денари без 
ДДВ 

август  

1.15 Набавка и испорака на 
арматура и арматурна 
мрежа 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

август  

1.16 Набавка и испорака на 
садници 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  
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1.17 Набавка и испорака на 
метални профили 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

1.18 Набавка и испорака на 
хигиенски средства 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

200.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

1.19 Набавка и испорака на 
резервни делови, 
прибори и масла за 
возниот парк на 
општината 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

октомври  

1.20 Набавка и испорака на 
цемент 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

октомври  

1.21 Набавка и испорака на 
новогодишни украси и 
сијалички 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

октомври  

1.22 Набавка и испорака на 
капаци за шахти и 
сливници за улична 
канализација 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Набавка од 
мала вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

ноември  

1.23 Набавка и испорака на 
електрични материјали 

 Договор за 
јавна набавка 
на стоки 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

700.000,00 
денари без 
ДДВ 

ноември  

 II. Договори и 
рамковни спогодби 
за јавни набавки на 
услуги 
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2.1 Изработка на техничка  
документација за 
изградба на кружни 
крстосници преку 
проектот    
 ,,Подобрување на 
сообраќајните услови 
и безбедноста во 
сообраќајот преку 
изградба на кружни 
крстосници во 
Делчево,, 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.995.480,00 
денари 

јануари  

2.2 Овластен проценувач 
од областа на 
недвижниот имот во 
постапка за 
експропријација 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

јануари  

2.3 Хотелски услуги за 
потребите на Општина 
Делчево за 2024 
година 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари Посебни 
услуги 
 

2.4 Угостителски услуги за 
потребите на Општина 
Делчево за 2024 
година 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари Посебни 
услуги 
 

2.5 Вршење на стручен 
надзор над изградба 
на објекти 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.200.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

2.6 Изработка на 
урбанистичко планска 
документација со 
вклучена ревизија 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

2.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

2.7 Објавување на огласи  Договор за Набавка од 250.000,00 март  
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во дневни весници јавна набавка 
на услуги 

мала вредност денари без 
ДДВ 

2.8 Набавка на услуги за 
заловување, 
интервенции и хуман 
третман на бездомни 
кучиња, односно 
нерегистрирани 
кучиња и регистрирани 
кучиња затекнати на 
јавна површина без 
присуство на 
сопственикот 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

500.000,00 
денари без 
ДДВ 

март  

2.9 Туристичка Агенција за 
наградно патување на 
ученици 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

мај  

2.10 Авионско прскање 
против комарци 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

јуни  

2.11 Превоз за потребите 
на општината 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

јули  

2.12 Фиксна телефонија и 
интернет 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

400.000,00 
денари без 
ДДВ 

август За 2 години 

2.13 Осигурување на 
возила и лица за 
потребите на Општина 
Делчево 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

150.000,00 
денари без 
ДДВ 

август  

2.14 Ревизија на проектна 
документација за 
потребите на Општина 
Делчево 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

600.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

2.15 Набавка на услуги за  Договор за Поедноставена 2.500.000,00  септември  
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проектирање јавна набавка 
на услуги 

отворена 
постапка 

денари без 
ДДВ 

2.16 Агенција за времени 
вработувања                    

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

2.17 Зимско одржување на 
општински улици и 
патишта во општина 
Делчево 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Набавка од 
мала вредност 

300.000,00 
денари без 
ДДВ 

септември  

2.18 Набавка на геодетски 
услуги 

 Договор за 
јавна набавка 
на услуги 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.200.000,00 
денари без 
ДДВ 

ноември  

 III. Договори и 
рамковни спогодби 
за јавни набавки на 
работи 

      

3.1 Изградба на дел од ул. 
,,Булевар Македонија,, 
изградба на краци на 
ул. ,, Орце Николов,, 
(шумски расадник) и 
изградба на ул. ,,3,, и 
ул. ,,5,, во населба 
,,Пролет,, 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

16.100.000,00 
денари без 
ДДВ 

јануари  

3.2 Реконструкција на стар 
пат со краци кон 
с.Звегор 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

5.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

3.3 Реконструкција и 
доградба на мост на 
река Габровчица 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

1.300.000,00 
денари без 
ДДВ 

февруари  

3.4 Реконструкција на дел 
од Спомен дом 
АСНОМ (замена на 
надворешна столарија 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

3.223.131,00 
денари без 
ДДВ 

март  
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и изведба на термо 
изолациона фасада за 
зголемување на 
енергетската 
ефикасност) 

3.5 Довршување на 
приклучоци за водовод 
с.Габрово и с.Звегор 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

3.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

април  

3.6 Регулација на дел од 
р.Габровчица 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

13.481.000,00 

денари без 
ДДВ 

април  

3.7 Изградба на дел од 
систем за 
водоснабдување во 
населба Пролет 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

6.810.605,00 

денари без 
ДДВ 

април  

3.8 Реконструкција на дел 
од улица Илинденска и 
пешачка патека до спој 
со улица Солунска 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

2.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

април  

3.9 Рехабилитација на 
земјоделски пат 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Набавка од 
мала вредност 

1.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

мај  

3.10 Реконструкција на дел 
од локален пат Л-7 
Делчево – К.Дабје – 
Бигла – Турија 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

12.800.000,00 
денари без 
ДДВ 

мај  

3.11 Изградба на улици, 
пристапни патеки и 
тротоари во Општина 
Делчево 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Поедноставена 
отворена 
постапка 

5.600.000,00 
денари без 
ДДВ 

мај  

3.12 Изградба на фекална и 
атмосферска 
канализација  

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Набавка од 
мала вредност 

1.000.000,00 
денари без 
ДДВ 

јуни  

3.13 Интервентно  Договор за Набавка од 300.000,00 јуни  
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одржување на 
општинските патишта, 
пристапни патишта, 
улици и чистење на 
речни корита и ендеци 
на подрачјето на 
Општина Делчево 

јавна набавка 
на работи 

мала вредност денари без 
ДДВ 

3.14 Отстранување на 
бесправно изградени 
објекти 

 Договор за 
јавна набавка 
на работи 

Набавка од 
мала вредност 

400.000,00 
денари без 
ДДВ 

јули  

 
 
 
Изработил: Стефанија Стојчевска 
Советник за администрирање на постапки за јавни набавки 
Контролирал: Ана Ситновска- Димитровска  
Раководител на Одделение за буџетска контрола, сметководство и администрирање на даноци      
Одобрил: Билјана Прачкоска 
Секретар на Општина Делчево 
 
 
 
 

ОПШТИНА  ДЕЛЧЕВО 
ГРАДОНАЧАЛНИК 
Горан Трајковски 


